
ADVOKÁTKA

Prostřednictví datové schránky.

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 1 -  Nové Město

V Benešově dne 28. 6. 2023

v

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.. o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážení,

tímto žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, o informaci jak je nakládáno s nemovitostí: budova č.p. 251, stojící na pozemku p. č. 1680/2, 
zapsaná na listu vlastnictví číslo 789, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Benešov, pro okres Benešov, obec Benešov a katastrální území Benešov u Prahy (dále jen 
„nemovitost"). V souvislosti s nemovitostí žádám o sdělení následujících informací:

a) zda j e nemovitost pronaj ímána;
b) jaká je doba pronájmu;
c) jaká je výše měsíčního nájmu;
d) v případě, že je nemovitost pronajímána, tak žádám anonymizovanou nájemní smlouvu;
e) informaci, zda byla o pronájmu nemovitosti informována společnost České dráhy, a.s., která je 

vlastníkem pozemku parc. č. 1680/2, označený jako zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný na 
listu vlastnictví číslo 6313, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Benešov, pro okres Benešov, obec Benešov a katastrální území Benešov u Prahy.

Shora požadované mi, prosím, zašlete do datové schránky, ve lhůtě dle Vašich časových možností.

S pozdravem

Mgr. Michaela Nálevková 
advokátka

Mgr. Michaela Nálevková, advokátka zapsaná v seznamu ČAK č. 17158 
Nádražní 414, Benešov 256 01
tel.: +420 731 483 455, email: nalevkova@ak-nalevkova.cz 
IS DS: uy24bjb

mailto:nalevkova@ak-nalevkova.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3754780
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 318bcffd-b663-472e-838f-e0f8336f746f 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.06.2023 07:43:34


